PAGE
2

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 364

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/04/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o início da Avenida Rafael Serra é no Ginásio Municipal de Esportes, e seu término é na Rua Capitão José Paes de Almeida;

CONSIDERANDO que a Avenida Rafael Serra está recebendo a pavimentação asfáltica;

CONSIDERANDO que a Rua Capitão José Paes de Almeida tem um grande trânsito de caminhões pesados que se dirigem ao Depósito do Gruppi,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que a pavimentação asfáltica que está sendo realizada na Avenida Rafael Serra seja estendida até o Depósito do Gruppi.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de abril de 2004.
Vereador Autor JOEL DIVINO
PL